

## CC-IT ApS

Ahornlunden 11, st, 2  
4000 Roskilde

CVR-nr. 40344012

## Årsrapport 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. januar 2020

---

Claus Hilding Kaimer  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

CC-IT ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CC-IT ApS Ahornlunden 11, st, 2 4000 Roskilde
CVR-nr.	40344012
Stiftelsesdato	13. marts 2019
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	13. marts 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Claus Hilding Kaimer, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentbistand vedrørende IT.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår som udviser et årsresultat på t.kr. 259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>869.175</b>
Personaleomkostninger	1	-534.777
<b>Driftsresultat</b>		<b>334.398</b>
Andre finansielle omkostninger		-554
<b>Resultat før skat</b>		<b>333.844</b>
Skat af årets resultat	2	-74.558
<b>Årets resultat</b>		<b>259.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		148.686
<b>Resultatdisponering</b>		<b>259.286</b>

CC-IT ApS

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>282.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>170.986</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>453.486</u>
<b>Aktiver</b>		<u>453.486</u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		108.687
Udbytte for regnskabsåret		110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>259.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.182
Selskabsskat		74.558
Anden gæld		96.459
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>194.199</b>
<b>Passiver</b>		<b>453.486</b>

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	1	0	0	1
Overført til virksomhedskapital	39.999	0	-39.999	0
Årets resultat	0	110.600	148.686	259.286
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>110.600</b>	<b>108.687</b>	<b>259.287</b>

## Noter

	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	504.148
Andre omkostninger til social sikring	30.629
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>534.777</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	74.558
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>74.558</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Hilding Kaimer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906069600652

IP: 131.165.xxx.xxx

2020-01-23 07:25:48Z

NEM ID 

## Tommy Würtz Rathmann

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-401664301272

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-01-23 09:31:05Z

NEM ID 

## Claus Hilding Kaimer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906069600652

IP: 131.165.xxx.xxx

2020-01-23 09:58:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JWHF2-25N2P-Z5DV2-75WE2-IE5F7-CABOX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>